

BIO MCT kokosolie 500 Milliliter

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



Biologische kokosolie.

DESCRIPCIÓN

Ingrediënten:

- 100% biologische MCT-kokosolie.

?Dit product wordt op dezelfde verpakingslijn geproduceerd als soja-, noten- en sesamolie?

Voedingswaarde:

- 100% plantaardig ? Lactosevrij.
- Laag zoutgehalte.
- Bio.
- Verpakking in beschermende atmosfeer.
- Geen suikers.
- Geen toegevoegde suikers.
- Zonder gluten.
- Geen ei.
- Geen zuiveleiwit.

Hoe te gebruiken:

- Product geschikt om direct te consumeren of te gebruiken als ingrediënt in culinaire bereidingen.

Voedingsanalyse:

Analyse voor 100 g	Waard
Energetische waarde	3.700 kJ / 900 kcal

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122
<https://bio-farma.es/kopen/ff/naturgreen/bio-mct-kokosolie-500-milliliter>



BIO MCT kokosolie 500 Milliliter

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



Analyse voor 100 g Waard

Vetten	100,0 g
Verzadigd	100,0 g
Enkelvoudig onverzadigd	0,0 g
Meervoudig onverzadigd	0,0 g
koolhydraten	0,0 g
Eiwitten	0,0 g

Analyse voor 100 g Waard

Energetische waarde	3.700 kJ / 900 kcal
Vetten	100,0 g
Verzadigd	100,0 g
Enkelvoudig onverzadigd	0,0 g
Oliezuur	0,0 g
Meervoudig onverzadigd	0,0 g
Linolzuur (Omega-6)	0,0 g
Alfa-linoleenzuur (Omega-3)	0,0 g
koolhydraten	0,0 g
Suikers	0,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Eiwitten	0,0 g

Allergenen:

Denominatie

Granen die gluten bevatten, te weten: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of hun hybride varianten en afgeleide producten.

Aanwezigheid Afwezigheid Centrum

*

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122
<https://bio-farma.es/kopen/ff/naturgreen/bio-mct-kokosolie-500-milliliter>



BIO MCT kokosolie 500 Milliliter

EAN: 8436542196352

FABRICANTE: NATURGREEN



Denominatie

- Schaaldieren en schaaldierproducten.
- Eieren en producten op basis van eieren.
- Vis en producten op basis van vis.
- Pinda's en producten op basis van pinda's.
- Soja en producten op basis van soja.
- Zuivel eiwit.
- Lactose
- Noten, d.w.z.: amandelen (*Amygdalus communis* L.), hazelnoten (*Corylus avellana*), walnoten (*Juglans regia*), cashewnoten (*Anacardium occidentale*), pecannoten [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], paranoten (*Bertholletia excelsa*), alfonygus (*Pistacia vera*), macadamianoten of Australische noten (*Macadamia ternifolia*) en afgeleide producten, met uitzondering van noten die worden gebruikt voor de vervaardiging van alcoholische distillaten, waaronder ethylalcohol uit landbouwproducten.
- Selderij en afgeleide producten.
- Mosterd en afgeleide producten.
- Sesamkorrels en producten op basis van sesamkorrels.
- Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties groter dan 10 mg/kg of 10 mg/liter uitgedrukt in totaal SO₂, voor producten die klaar zijn voor consumptie of gereconstitueerd zijn volgens de instructies van de fabrikant.
- Lupines en producten op basis van lupinen.
- Weefdieren en producten op basis van weekdieren.

Aanwezigheid Afwezigheid Centrum

- | | |
|---|---|
| * | |
| * | |
| * | |
| * | |
| | * |
| * | |
| * | |
| | * |
| | |
| * | |
| * | |
| | * |
| * | |
| * | |

"AANWEZIGHEID: Het allergeen is aanwezig in het product omdat het deel uitmaakt van de ingrediëntenlijst. | AFWEZIGHEID: Het kwaliteitscontroleprotocol garandeert de afwezigheid van het allergeen in het product. | PRODUCTIECENTRUM / LIJN: Het allergeen wordt verwerkt in de productie lijn.

